
73
ligne GOURNAY-EN-BRAY 

VASCŒUIL  ROUEN

LIAISON ROUTIÈRE
Horaires valables du 3 SEPTEMBRE 2018 

au 1er SEPTEMBRE 2019 inclus

ROUEN  VASCŒUIL  GOURNAY-EN-BRAYligne ligne 73 73
Lundi au samedi Lundi au 

vendredi LMJV Lundi au 
vendredi

Lundi au 
samedi

Mercredi 
Samedi Samedi Lundi au 

samedi
Mercredi 
Samedi

Lundi au 
vendredi

Lundi au 
samedi

Lundi au 
vendredi LMJV Lundi au 

vendredi Samedi Lundi au 
samedi Lundi au vendredi

Période de validité TA (1) TA PS - VS PS VS ÉTÉ TA PS VS ÉTÉ TA PS PS - VS TA PS (2) PS TA PS - VS ÉTÉ TA PS PS - VS TA
ROUEN / Gare Routière 08:30 09:15 11:15 11:30 11:30 12:15 13:15 13:15 13:15 15:15 16:35 17:15 17:45 18:20 18:20 18:25 18:35 19:15
ROUEN / Gare SNCF 08:35 09:20 11:20 11:34 11:34 12:20 13:19 13:19 13:20 15:20 16:40 17:23 17:51 18:24 18:24 18:30 18:40 19:20
ROUEN / Beauvoisine 08:37 09:22 11:22 11:36 11:36 12:22 13:21 13:21 13:22 15:22 16:42 17:25 17:53 18:26 18:26 18:33 18:42 19:22
ROUEN / Boulingrin 08:39 09:24 11:24 11:37 11:37 12:24 13:22 13:22 13:24 15:24 16:43 17:27 17:55 18:28 18:28 18:34 18:44 19:24
ROUEN / Saint Hilaire 08:41 09:26 11:26 11:38 11:38 12:26 13:23 13:23 13:26 15:26 16:45 17:29 17:57 18:30 18:30 18:36 18:46 19:26
DARNETAL / Mairie 08:48 09:33 11:33 11:43 11:43 12:33 13:28 13:28 13:33 15:33 16:52 17:36 18:04 18:37 18:37 18:42 18:53 19:33
ST-JACQUES-SUR-DARNETAL / Briquetterie 08:52 09:37 11:35 I I 12:37 I I 13:37 15:37 16:54 17:40 18:06 18:39 18:39 I 18:55 19:35
SERVAVILLE SALMONVILLE / La Hémaudière Relais 31 09:00 09:45 11:43 11:53 11:53 12:45 13:38 13:38 13:45 13:45 15:45 17:06 17:48 17:55 18:16 18:49 18:49 18:52 19:00 19:03 19:45
SERVAVILLE SALMONVILLE / La Hémaudière I I I I I I I I I 13:47 15:48 I I 17:57 I I I I 19:02 I I
SERVAVILLE SALMONVILLE / Ecole 09:03 I 11:46 I I I I I 13:48 13:49 I 17:09 I 18:01 I I I I 19:03 I 19:48
BOIS L'EVEQUE / Mairie I 09:47 11:51 I I 12:47 I I 13:52 I 15:52 17:13 I I 18:18 18:52 18:52 I I 19:07 I
BOIS L'EVEQUE / Les Hauts Champs I 09:48 11:52 I I 12:48 I I 13:53 I 15:53 17:14 I I 18:19 18:53 18:53 I I 19:08 I
BOIS L'EVEQUE / Le Manoir I 09:49 11:53 I I 12:49 I I 13:54 I 15:54 17:15 I I 18:22 18:54 18:54 I I 19:09 I
BOIS D'ENNEBOURG / Mairie I 09:52 I I I 12:52 I I I I 15:57 I I I 18:25 18:57 18:57 I I 19:11 I
BOIS D'ENNEBOURG / La Fourche I 09:54 I I I 12:54 I I I I 15:59 I I I 18:27 18:59 18:59 I I 19:13 I
MARTAINVILLE EPREVILLE / Epreville I 10:00 11:57 I I 13:00 I I 14:00 I 16:05 17:21 I I 18:33 19:05 19:05 I I 19:18 I
AUZOUVILLE-SUR-RY / Le Thil I 10:03 12:00 I I 13:03 I I 14:03 I 16:08 17:24 I I 18:36 19:08 19:08 I I 19:21 I
PERRUEL / Mairie I I I I I I I I I I I I I I 18:42 I I I I I I
AUZOUVILLE-SUR-RY / Hameau des Lesques I 10:04 12:01 I I 13:04 I I 14:04 I 16:09 17:25 I I I 19:09 19:09 I I 19:22 I
AUZOUVILLE-SUR-RY / Eglise - Ecole I 10:06 12:03 I I 13:06 I I 14:06 I 16:11 17:27 I I I 19:11 19:11 I I 19:24 I
MARTAINVILLE EPREVILLE / Centre 09:08 10:11 12:08 11:56 11:56 13:11 13:41 13:41 14:11 I 16:16 17:32 17:51 I I 19:15 19:15 18:55 I 19:29 19:53
GRAINVILLE-SUR-RY / Mairie 09:11 10:14 12:11 I I 13:14 I I 14:14 13:54 16:19 17:35 I 18:08 I 19:18 19:18 I 19:12 19:32 19:56
RY / Bourg 09:14 10:17 12:14 I I 13:17 I I 14:17 13:59 16:21 17:38 I 18:13 I 19:21 19:21 I 19:17 19:35 19:59
ST DENIS-LE-THIBOULT / Mairie 09:17 10:20 12:17 I I 13:20 I I 14:20 14:02 16:24 17:41 I 18:16 I 19:24 19:24 I 19:25 19:38 20:02
ST DENIS-LE-THIBOULT / Villers I I I 11:59 11:59 I 13:44 13:44 I I I I 17:54 I I I I 18:58 I I I
VASCŒUIL / Ancienne Gare 09:20 10:24 12:21 I I 13:24 I I 14:24 I 16:28 17:45 I 18:18 18:47 19:28 19:28 I 19:26 19:43 20:05
VASCŒUIL / Château I I I I I I I I I I 18:19 I I I I 19:27 I I
VASCŒUIL / RN 31 I I 12:01 12:01 13:46 13:46 I I I 17:57 I I I I 19:00 I I I
ELBEUF SUR ANDELLE / Mairie I I I I I I I 14:07 I I 18:25 I I I I 19:30 I I
CROISY SUR ANDELLE / Route de la Capelle 09:25 12:26 12:03 12:03 13:48 13:48 14:29 17:50 17:59 18:52 19:33 19:33 19:02 19:47 20:10
LA HAYE / Mairie 12:08 12:08 13:53 13:53 18:03 19:07
LA FEUILLIE / Mairie 12:13 12:13 13:58 13:58 18:08 19:12
BOSC LYONS / Les Carreaux 12:21 12:21 14:06 14:06 18:16 19:20
AVESNES EN BRAY / Carrefour N31/D221 12:24 12:24 14:09 14:09 18:19 19:23
GOURNAY-EN-BRAY / Ancienne Piscine 12:28 12:28 14:13 14:13 18:22 19:26
GOURNAY-EN-BRAY / Place d’Armes 12:35 12:35 14:20 14:20 18:30 19:34

transports.normandie.fr

ROUEN

GOURNAY
EN-BRAY
VASCŒUIL

TA : Toute l’Année.
PS : Périodes Scolaires.
VS : Vacances Scolaires (hors Vacances d'Été).

HIVER (PS VS) : Du 3 septembre 2018 au 6 juillet 2019.  
ÉTÉ : Du 7 juillet 2019 au 1er septembre 2019.

Ne circule pas les dimanches, jours fériés et le 1er mai.

Ne prends  pas de voyageurs de Darnétal pour Rouen, ni de Rouen pour 
Darnétal. 

VACANCES SCOLAIRES

TOUSSAINT Du dimanche 21 octobre au dimanche 4 novembre 2018

NOËL Du dimanche 23 décembre 2018 au dimanche 6 janvier 2019

HIVER Du dimanche 10 février au dimanche 24 février 2019

PRINTEMPS Du dimanche 7 avril au lundi 22 avril 2019
ÉTÉ À partir du dimanche 7 juillet 2019

(1) Ne fonctionne pas le samedi en été.
(2) Correspondance à La Hémaudière Relais 31 pour Elbeuf-sur-Andelle 
en période scolaire.
(3) Correspondance à Martainville pour Rouen.
(4) Correspondance à La Hémaudière Relais 31 pour Rouen.
(5) Fonctionne également le samedi en été.

www.normandie.fr

76-Ligne 73 Gournay-en-Bray - Vascoeuil - Rouen - 10p-(ex8P).indd   1-5 19/07/2018   17:07



Ho
ra

ire
s d

on
né

s à
 ti

tre
 in

di
ca

tif
 e

t i
nd

ép
en

da
nt

s d
es

 al
éa

s d
e 

cir
cu

lat
io

n.

Titres de transport
À l’unité : 2 €
Carte 10 trajets : 12 €
Enfant accompagné (-10 ans) : 1 €
Enfant accompagné (-3 ans) : gratuit
Accompagnateur de personne à 
mobilité réduite : gratuit
Pass Sénior (65 ans et plus) : 30 €
Pass Jeunes (-26 ans) : 130 €
Pass mensuel : 40 €
Pass trimestriel : 100 €
Autres services (bagages, vélo…) : 
se renseigner avant la montée

La Région Normandie déploie progressivement 
sur son réseau la carte à puce Atoumod, support unique 
qui permet de charger de nombreux titres de transport 
des réseaux partenaires.

En savoir plus
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans 
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes :

transports.normandie.fr

Contacts
Service des transports publics 
routiers de la Seine-Maritime
02 35 52 41 41 
transports76@normandie.fr

PENSEZ-Y !
  Présentez-vous 
à l’arrêt 5 minutes avant 
l’horaire de passage.
  Préparez votre monnaie.
  Faites signe 
au conducteur.

VTNI
Halte routière

11, rue des Charettes
76000 Rouen

02 32 08 19 75

GOURNAY-EN-BRAY  VASCŒUIL  ROUENligne ligne 73 73
Lundi au 
vendredi Lundi au samedi Samedi Mercredi Lundi au 

vendredi LMJV Lundi au 
vendredi

Lundi au 
samedi Samedi Lundi au 

samedi
Lundi au 
vendredi Lundi au samedi Lundi au 

vendredi LMJV Lundi au 
vendredi

Lundi au 
samedi

Lundi au 
vendredi Mercredi Lundi au 

samedi
Lundi au 
vendredi

Période de validité TA PS VS ÉTÉ PS (4) PS (3) PS (4) TA (5) PS VS ÉTÉ TA PS - VS TA (1) TA PS - VS PS VS ÉTÉ TA PS - VS PS TA PS - VS
GOURNAY-EN-BRAY / Place d’armes 06:20 07:10 07:10 12:55 12:55 14:45
GOURNAY-EN-BRAY / Ancienne Piscine 06:23 07:13 07:13 12:58 12:58 14:48
AVESNES-EN-BRAY / Carrefour N31 - D221 06:28 07:18 07:18 13:03 13:03 14:53
BOSC LYONS / Les Carreaux 06:33 07:23 07:23 13:08 13:08 14:58
LA FEUILLIE / Mairie 06:41 07:31 07:31 13:16 13:16 15:06
LA HAYE / MAIRIE 06:47 07:37 07:37 13:22 13:22 15:12
CROISY-SUR-ANDELLE / Route de la Chapelle 06:52 06:28 06:27 07:10 07:42 07:42 09:30 12:30 13:27 13:27 14:30 15:17 18:00
ELBEUF-SUR-ANDELLE / Mairie I I 06:31 06:31 06:40 I I I I I I I I I I
VASCŒUIL / RN 31 06:54 I I I I I 07:44 07:44 I I 13:29 13:29 I 15:19 I
VASCŒUIL / Château I I I I 06:45 I I I I I I I I I I
VASCŒUIL / Ancienne Gare I 06:30 06:33 I I I 07:15 I I 07:45 08:30 09:35 10:30 12:35 I I 13:30 14:35 I 16:30 18:05
PERRUEL / Mairie I 06:33 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
ST-DENIS-LE-THIBOULT / Villers 06:58 I I I I I I 07:48 07:48 I I I I I 13:33 13:33 I I 15:23 I I
ST-DENIS-LE-THIBOULT / Mairie I I 06:36 06:38 06:38 06:48 07:18 I I 07:48 08:33 09:38 10:33 12:38 I I 13:33 14:38 I 16:33 18:08
RY / Bourg I I 06:39 06:41 06:41 06:51 07:21 I I 07:51 08:36 09:41 10:36 12:41 I I 13:36 14:41 I 16:36 18:10
GRAINVILLE-SUR-RY / Mairie I I 06:44 06:46 06:46 I 06:40 07:26 I I 07:56 08:41 09:46 10:41 12:46 I I 13:41 14:46 I 16:41 18:14
MARTAINVILLE EPREVILLE / Centre 07:01 I 06:48 I I 07:00 I 07:30 07:51 07:51 08:00 08:45 09:50 10:45 12:50 13:36 13:36 13:45 14:50 15:26 16:45 18:18
AUZOUVILLE-SUR-RY / Le Thil I 06:40 06:53 I I I 07:35 I I 08:05 08:50 09:55 10:50 12:55 I I 13:50 14:55 I 16:50 18:23
AUZOUVILLE-SUR-RY / Hameau des Lesques I I 06:55 I I I 07:37 I I 08:07 08:52 09:57 10:52 12:57 I I 13:52 14:57 I 16:52 18:25
AUZOUVILLE-SUR-RY / Eglise - Ecole I 06:44 06:56 I I I 07:38 I I 08:08 08:53 09:58 10:53 12:58 I I 13:53 14:58 I 16:53 18:26
MARTAINVILLE EPREVILLE / Epreville I 06:47 07:01 I I I 07:43 I I 08:13 08:58 10:03 10:58 13:03 I I 13:58 15:03 I 16:58 18:31
BOIS D'ENNEBOURG / Mairie I 06:53 07:03 I I I 07:45 I I 08:15 I I 11:00 13:05 I I 14:00 15:05 I 17:00 18:33
BOIS D'ENNEBOURG / La Fourche I 06:56 07:04 I I I 07:46 I I 08:16 I I 11:01 13:06 I I 14:01 15:06 I 17:01 18:34
BOIS L'EVEQUE / Le Manoir I 06:58 07:05 I I I 07:47 I I 08:17 08:59 10:04 11:02 13:07 I I 14:02 15:07 I 17:02 18:35
BOIS L'EVEQUE / Les Haut Champs I 06:59 07:06 I I I 07:48 I I 08:18 09:00 10:05 11:03 13:08 I I 14:03 15:08 I 17:03 18:36
BOIS L'EVEQUE / Mairie I 07:00 07:07 I I I 07:49 I I 08:19 09:02 10:07 11:04 13:09 I I 14:04 15:09 I 17:04 18:37
SERVAVILLE SALMONVILLE / Ecole I I I 06:51 06:51 06:45 I I I I 09:07 10:12 I I I I 14:09 I I I I
SERVAVILLE SALMONVILLE / La Hémaudière I I I 06:55 06:55 06:50 I I I I I I I I I I I I I I I
SERVAVILLE SALMONVILLE / La Hémaudière Relais 31 07:04 07:04 07:09 07:01 07:01 06:55 07:51 07:54 07:54 08:21 09:12 10:17 11:06 13:11 13:39 13:39 14:14 15:11 15:29 17:06 18:39
ST-JACQUES-SUR-DARNETAL / Briquetterie I 07:12 07:19 08:01 I I 08:31 09:22 10:27 11:16 13:21 I I 14:24 15:21 I 17:16 18:49
DARNETAL / Mairie 07:16 07:17 07:22 08:04 08:06 08:06 08:34 09:25 10:30 11:19 13:24 13:51 13:51 14:27 15:24 15:41 17:19 18:52
ROUEN / Saint-Hilaire 07:27 07:21 07:26 08:08 08:17 08:17 08:38 09:29 10:34 11:23 13:28 14:02 14:02 14:31 15:28 15:52 17:23 18:55
ROUEN / Boulingrin 07:30 07:27 07:32 08:13 08:22 08:22 08:43 09:34 10:39 11:28 13:33 14:05 14:05 14:37 15:33 15:55 17:28 18:59
ROUEN / Beauvoisine 07:31 07:28 07:36 08:17 08:25 08:25 08:47 09:38 10:43 11:32 13:37 14:06 14:06 14:41 15:37 15:56 17:32 19:04
ROUEN / Gare SNCF 07:33 07:30 07:38 08:19 08:28 08:28 08:49 09:40 10:45 11:34 13:39 14:08 14:08 14:43 15:39 15:58 17:34 19:06
ROUEN / Gare Routière 07:40 07:40 07:45 08:25 08:35 08:35 08:55 09:46 10:51 11:40 13:45 14:15 14:15 14:50 15:45 16:05 17:40 19:12

 Marché de Gournay-en-Bray : mardi et vendredi

Aller Retour
NEUF-MARCHE / Centre 09:15 12:50
NEUF-MARCHE / Vardes 09:18 12:48
ERNEMONT-LA-VILLETTE / Launay 09:22 12:45
ERNEMONT-LA-VILLETTE / Centre 09:28 12:41
BEZANCOURT / Centre 09:35 12:35
MONTROTY / Centre 09:38 12:28
BOSC-HYONS / Centre 09:42 12:25
AVESNES-EN-BRAY / Centre 09:48 12:21
GOURNAY-EN-BRAY / Saint-Hildevert 09:55 12:15

Aller Retour
MENERVAL / Centre 09:15 12:30
DAMPIERRE-EN-BRAY / Hyaumet 09:20 12:25
DAMPIERRE-EN-BRAY / Centre 09:21 12:24
DAMPIERRE-EN-BRAY / Carrefour es Hulis 09:24 12:21
BREMONTIER MERVAL / Merval 09:31 12:14
BEAUVOIR-EN-LYONS / Mairie Ecole 09:36 12:09
BREMONTIER MERVAL / Centre 09:41 12:04
ELBEUF-EN-BRAY / Centre 09:48 11:57
ELBEUF-EN-BRAY / Carrefour 09:55 11:50
GOURNAY-EN-BRAY / Rue Sauvageot 09:58 11:47
GOURNAY-EN-BRAY / Saint Hildevert 10:00 11:45

Aller Retour
BAZANCOURT / Centre 09:15 12:25
MOLAGNIES / Centre 09:22 12:18
CUY-SAINT-FIACRE / Centre 09:26 12:14
CUY-SAINT-FIACRE / Les Bruyères 09:32 12:08
GOURNAY-EN-BRAY / Chemin des Morues 09:36 12:04
GOURNAY-EN-BRAY / Saint Hildevert 09:40 12:00

Aller Retour
FERRIERES / Laudancourt 09:50 13:10
FERRIERES / Centre 09:55 13:07
FERRIERES / La Croix Verte 09:58 12:59
GOURNAY-EN-BRAY / Saint Crépin 10:06 12:50
GOURNAY-EN-BRAY / Saint Hildevert 10:15 12:45

76-Ligne 73 Gournay-en-Bray - Vascoeuil - Rouen - 10p-(ex8P).indd   6-10 19/07/2018   17:07


